8.666/93 e ulteriores alterações visando a Prestação de Serviços especializados em
publicidade para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Bocaina de
Minas, da empresa JOÃO VITOR DE OLIVEIRA ABREU, CNPJ nº 22.460.312/0001-10, no
valor total de R$ 17.400,00 (Dezessete mil e quatrocentos reais, de acordo com as
condições e especificações contidas no Projeto Básico – Anexo I do Pedido de
Contratação.Publique-se na forma da lei.Prefeitura Municipal de Bocaina de Minas,
20/12/2023. Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal. EXTRATO DE CONTRATO

[...]

026/2023, Contrato nº 063/2023. Contratado(a): JOÃO VITOR DE OLIVEIRA ABREU, CNPJ
nº 22.460.312/0001-10. Objeto: Prestação de Serviços especializados em publicidade
para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Bocaina de Minas. Valor
Total do Contrato R$ 17.400,00 (Dezessete mil e quatrocentos reais). Dotação
Orçamentária nº 3.3.90.39.00.2.02.01.04.122.0003.2.0011 – DESENV. DAS ATIVIDADES
DEPTO. DE ADM. E FINANÇAS. Vigência: 12 (doze) meses, contados a partir da
assinatura do contrato. Bocaina de Minas, 20/12/2023. Luzimar de Moura Benfica –